
کازرون
حامیان و خیرین، آرزوهای کودکان 

یتیم را برآورده کردند
پدران معنوی ایتام تحت حمایت، آرزوی کودکان یتیم خود را برآورده 

کردند.

امام  امداد  کمیته  عمومی  روابط  از  طلوع  روزنامه  دریافتی  گزارش  به   
خمینی)ره( شهرستان کازرون، پرویز شفیعی مدیر شهرستان با اعلام این 
خبر گفت :کودکان یتیم در ابتدای ماه مبارک رمضان آرزوهای خود را 
طی دل نوشته به پدران معنوی به رشته تحریر درآوردند و حامیان و خیرین 
نیز که در انجام کار خیر و خصوصا رسیدگی به امور ایتام از هم سبقت 
می گیرند، این آرزوها را یکی پس از دیگری برآورده می نمایند. در همین 
راستا از ابتدای ماه مبارک رمضان تاکنون، تعداد سه دستگاه یخچال ،هشت 
دستگاه دوچرخه،چهار دستگاه تلویزیون،پانزده تخته فرش، بیست و چهار 
تخته پتو، دو دستگاه کولر، پنج دستگاه پنکه، پنج دستگاه گوشی موبایل، 
سه دستگاه تبلت، یک دستگاه لپ تاپ به ارزش393 میلیون و 500 هزار 
ریال توسط حامیان و خیرین خریداری و تحویل خانواده های ایتام تحت 

پوشش گردید.
شفیعی خاطرنشان کرد: طرح حمایت از ایتام )طرح اکرام(چند سال است 
که توسط کمیته امداد و با همکاری خیرین به منظور پیگیری و کمک به 
کودکان یتیم به اجرا درآمده و یکی از موفق ترین طرح هایی بوده که در 
این راستا مشکلات عدیده ای از کودکان یتیم برطرف و مساعدت های 

معنوی و مادی شایسته ای به این خانواده ها ارائه گردیده است. 

 تعیین مسیر راهپیمایی روز قدس
 در قائمیه

سرویس شهرستان/ ایمان احمدی:  جلسه هماهنگی روز جهانی قدس در 
امام جمعه شهر  با حضور حجت الاسلام قهرمان عباسی  بخشداری قائمیه 
معاونان  و  بخشدار بخش چنارشاهیجان و روسا  معصومی  اسکندر  قائمیه، 

ادارات شهر قائمیه برگزار شد.
حجت الاسلام عباسی در این جلسه گفت: اساسی ترین و مهم ترین اصل 
باید در تمام عرصه زندگی  این اصل را  در دین، دشمن شناسی است و 

جدی بگیریم.
امام جمعه شهر قائمیه در ادامه گفت: روز قدس، روز مبارزه با دشمن اصلی 
ماست و اگر کسی دشمنی و ظلم آمریکا را نمی بیند و یا توجیه می کند 

از نظر اعتقادی باید روی خود کار کند؛ ولو هرکس می خواهد باشد.
وی تصریح کرد: کسی که اعتقادش، اعتقاد درونی و راسخ است ، شرکت 
در راهپیمایی روز قدس را باید یک وظیفه ی شرعی بداند و با صلابت و 

شدت وارد میدان شود.
 اسکندر معصومی بخشدار بخش چنارشاهیجان نیز گفت:  روز قدس به 
معنای احیای ارزش ها و فرهنگ های اسلامی در ظلم ستیزی و مبارزات 

ضدصهیونیستی است.
ایجاد موج سیاسی و فرهنگی در جهان  ادامه، روز قدس را  معصومی در 
اسلام با هدف خنثی کردن موج تبلیغی و رسانه ای صهیونیست ها دانست 
و گفت: روز قدس، روزی است که همه ما با حضور خود و کمک هایی 
که می کنیم باید یک حماسه ای دیگر در مقابل صهیونیست ها و استکبار 

داشته باشیم.
در پایان جلسه مقرر شد، راهپیمایی روز قدس در شهر قائمیه از سه راه 
اولاد میرزاعلی ) سه راه اولاد( از ساعت 11:30 صبح روز جمعه به سمت 

مصلی نماز جمعه برگزار گردد.
امام جمعه قائمیه، در دیدار با مسئولان قضایی و قضات 

بخش چنارشاهیجان:
نبود زیرساخت های فرهنگی، علت 

افزایش طلاق است
قضاییه،  قوه  هفته  مناسبت  به  احمدی:  ایمان  شهرستان/  سرویس 
معصومی  اسکندر  همراه  به  قائمیه  شهر  جمعه  امام  عباسی  حجت الاسلام 
کازرون  شهرستان  اسلامی  شورای  رییس  محمدی  غلامرضا  بخشدار، 
از  جمعی  و  قائمیه  شهر  شهردار  میرزایی  قائمیه،  شهر  اسلامی  شورای  و 
مسئولان با رییس و قضات و کارکنان دادگاه عمومی بخش چنارشاهیجان 

دیدار کرد.
در این دیدار، حجت الاسلام عباسی امام جمعه شهر قائمیه ضمن آرزوی 
قبولی طاعات و عبادات مسئولین دستگاه قضا و تسلیت شهادت آیت الله 
شان  در  که  کاری  فضای  وجود  با  گفت:  یارانش،  از  تن   72 و  بهشتی 
دادگاه نیست، اما شما صادقانه تلاش می کنید که امیدواریم این حرکت 

خداپسندانه شما مورد قبول درگاه الهی باشد.
با  انسان  و  است  سختی  و  مشکل  کار  قضاوت  امر  اینکه  بیان  با  عباسی 
با  چنارشاهیجان  بخش  گفت:  می کند،  بازی  خود  آخرت  و  سرنوشت 
ویژگی های خود زیرساخت های بیشتری می طلبد و با توجه به اینکه این 
بخش مهاجرپذیر است و بافت جمعیتی متفاوت با فرهنگ های مختلف 
و  دارد  وجود  ها  دستگاه  بین  که  همدلی  با  می کند  اقتضا  دارد،  وجود 
فرهنگ سازی که در بخش صورت می گیرد، این موارد کاهش پیدا کنند.
عباسی، طلاق را امری مذموم و یکی از مشکلات بخش دانست و در ادامه 
گفت: علت این امر نبود زیرساخت های فرهنگی لازم است که با فعال 
کردن مساجد ، رسانه ها و همچنین جلسات فرهنگی می توانیم تا حد زیادی 

از بروز این آسیب در این بخش پیشگیری کنیم.

وی تصریح کرد : با سعه صدر مشکلات مردم را رفع کنید و ان شاءالله 
هرچه زودتر پروژه ساختمان دادگاه عمومی بخش چنارشاهیجان تکمیل 

شود و به پایان برسد.

قوه  هفته  تبریک  با  چنارشاهیجان  بخشدار  معصومی  دیدار،  این  ادامه  در 
از رییس و قضات و کارکنان دادگاه عمومی  تقدیر و تشکر  قضاییه و 
بخش چنارشاهیجان گفت: با کمک و همراهی همه دستگاه های این بخش 

امیدواریم برخی از مشلات را حل کنیم.
ایام  تسلیت  ضمن  چنارشاهیجان  بخش  عمومی  دادگاه  رییس  گودرزی 
سوگواری امام علی )ع( و تشکر و قدردانی از امام جمعه و بخشدار بخش 
چنارشاهیجان، هفته قوه قضاییه را به همکاران خود تبریک گفت و بیان 

کرد: هدف ما اجرای عدالت و امنیت در بخش چنارشاهیجان است.
وی گفت: امیدواریم در این حوزه با وجود کمبود امکانات نتیجه بخش 

واقع شده و مورد رضایت مردم و مسئولین قرار گرفته باشیم.

نی ریز
بهره برداری از نخستین اقامتگاه بوم گردی 

در روستای هدف گردشگری دهمورد 
 مسئول اداره میراث فرهنگی ، صنایع دستی و گردشگری نی ریز گفت: 
شهری  زندگی  هیاهوی  از  دور  به  دهمورد  گردی  بوم  اقامتگاه  نخستین 
متناسب با معماری بومی منطقه و در جوار جاذبه های طبیعی در شهرستان 

نی ریز مجوز فعالیت خود را دریافت کرد . 
روستای   : افزود  هادی  حمیدرضا  طلوع،  روزنامه  دریافتی  گزارش  به 
دهمورد در بخش آباده طشک در 70 کیلومتری نی ریز قرار دارد و دارای 
جاذبه های طبیعی و توریستی زیادی است که سالانه پذیرای خیل عظیمی 

از مردم می باشد .
وی اضافه کرد : از جمله این جاذبه ها می توان به منطقه طبیعی و زیبای 
بناب ، کوچه باغ های زیبا و بکر ، آبشار و گوراب دهمورد ،طبیعت بکر 
و زیبا، آسیابهای آبی ، اثر تاریخی چهار طاقی و همچنین امامزاده یوسف 
این روستا که از قداست خاصی بین مردم برخوردار می باشد، اشاره کرد. 
این مناظر، چشم انداز زیبایی به این روستا بخشیده اند و باعث شده که 

به عنوان روستای هدف گردشگری معرفی گردد .
هادی ادامه داد : اقامتگاه های بوم گردی با کیفیت مشخص و قابل قبولی 
به گردشگران در محیط های طبیعی خدمات می دهند که روستای هدف 
با  که  است  شهرستان  های  پتانسیل  از  دیگر  یکی  دهمورد  گردشگری 
پیگیری های انجام شده اولین اقامتگاه در این روستا با هدف توسعه صنعت 
به  و  کرد  دریافت  را  خود  مجوز  سنن  و  آداب  معرفی  و  گردشگری 

بهره برداری رسید . 
اقامتگاه های  اینگونه   : کرد  اضافه  ریز  نی  فرهنگی  میراث  اداره  مسئول 
بوم گردی اقامتگاه هایی است که زیر شاخه طبیعت گردی بشمار می آید 
و کمترین آسیب زیست محیطی را به منطقه وارد کرده و متناسب با بافت 
فیزیکی و فرهنگی منطقه ساخته و یا تبدیل می شوند و از همه مهم تر زمینه 

اشتغال و رونق اقتصادی مردم بومی منطقه را فراهم می کنند . 
و  داد  خبر  نزدیک  آینده  در  گردی  بوم  اقامتگاه  چندین  از صدور  وی 
گفت: شهرستان نی ریز به دلیل تنوع اقلیمی اش ظرفیت ایجاد اقامتگاه های 
مختلف بوم گردی را دارد و مناطق مختلفی را می توان شناسایی و معرفی 
بوم گردی  اقامتگاه  احداث  زیادی هم جهت  متقاضیان  کرد. خوشبختانه 
که  کردند  آمادگی  اعلام   ... و  پلنگان  دره   ، بشنه   ، دهمورد  مناطق  در 
اقامتگاه های بوم گردی و  استانداردهای  از بررسی طرح و رعایت  پس 
این  درخواست،  مورد  منطقه  ضوابط  رعایت  و  گذاران  سرمایه  آموزش 
نوع از تاسیسات گردشگری به بهره برداری خواهد رسید و به جاذبه های 

گردشگری استان و شهرستان اضافه خواهد شد.
هادی در پایان گفت : علاقه مندان به احداث اینگونه فضاهای گردشگری 
روستاها  مناطق  در  منازل شخصی  از  برداری  بهره  ویژه  به  در شهرستان 
می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در خصوص شرایط و استانداردهای 
به میراث فرهنگی صنایع دستی و گردشگری مراجعه  منازل بوم گردی 

نمایند .

ممسنی
مدیر کل بنیاد مسکن استان فارس، 

در بازدید از شهرستان ممسنی: 
عمران روستایی و خدمت به محرومان 

جامعه، کارنامه درخشانی برای بنیاد 
مسکن رقم زده است

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع، مهندس عطاء اله زمانی مدیر کل بنیاد 
مسکن انقلاب اسلامی فارس در معیت معاونان بنیاد مسکن از طرح های 

عمران روستایی شهرستان ممسنی دیدن کرد.

مدیر کل بنیاد مسکن در این برنامه بازدید اظهار داشت : عمران و توسعه 
روستایی و خدمت به محرومان جامعه کارنامه درخشانی برای بنیاد مسکن 

رقم زده است . 
مهندس زمانی در دیدار با رهام پیکری فرماندار شهرستان ممسنی برخی از 
مسایل توسعه ای روستاها را مطرح کرد و اظهار داشت : رویکرد جهادی 
در تامین مسکن محرومین از همان ابتدا در بنیاد مسکن شکل گرفت و 
در سالهای مختلف بنیاد مسکن ضمن حفظ رسالت اصلی خود که تامین 
مسکن محرومین بود برای مقاوم سازی بناهای روستایی و افزایش ایمنی و 

امنیت در فضای کالبدی روستاها گام های بعدی را برداشت . 
هر  زمان  گذشت  با  مسکن  بنیاد  کارکردهای  زمانی،  مهندس  گفته  به 
متعالی  هدف  و  اصلی  مایه  جان  همان  حفظ  با  و  نوین  فضایی  در  روز 
بخشهای  به  یافت،  تداوم  بود  شده  ترسیم  انقلاب  فقید  رهبر  توسط  که 
صدور اسناد مالکیت روستایی و شهری رسید و گام های اساسی برای به 
رسمیت شناختن معاملات ملکی در شهرهای زیر 25 هزار نفر جمعیت و 

در روستاها برداشته شد . 
توجه  خواستار  دیدار  دراین  نیز  ممسنی  شهرستان  فرماندار  پیکری  رهام 
از  برخی   : داشت  اظهار  و  شد  شهرستان  این  های  محرومیت  به  بیشتر 
محرومیت ها ریشه در سالهای متمادی دارد و می بایست با کار مضاعف 

و تلاش دوچندان در جهت رفع آنها کوشش کرد . 
کشتگر  مهندس  و  ممسنی  شهرستان  مسکن  بنیاد  مدیر  حسینی  مهندس 
مدیر بنیاد مسکن شهرستان رستم نیز دراین دیدار خلاصه ای از عملکرد و 

مشکلات شهرستان های مربوطه را ایراد کردند . 

بهبهان
برگزاری مراسم شهادت امام علی)ع( 

در حسینیه یگان تیپ امام حسن)ع(
تیپ  در  فقیه  ولی  نمایندگی  دفتر  تبلیغات  و  عمومی  روابط  گزارش  به 
مناسبت شهادت  به  مراسمی  مجتبی)ع(،  امام حسن  نیروی مخصوص 15 

امام علی )ع( در حسینیه یگان برگزار گردید.
در این مراسم، حجت الاسلام صادق مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در 
تیپ نیروی مخصوص 15 امام حسن مجتبی)ع( در سخنانی ضمن تسلیت به 
مناسبت شهادت امام علی)ع( به تبیین شخصیت آن امام بزرگوار پرداخت. 
وی با بیان خصیصه و ویژگی های خوارج،عدم بصیرت دینی و بصیرت 

علمی خوارج را عامل گمراه شدن آنها عنوان نمود.
وی تخریب چهره اسلام و ایجاد نفاق بین مسلمانان را از جمله اهداف شوم 
آمریکا و اسرائیل غاصب دانست که توسط گروه تکفیری داعش،وهابیت 
و نوکران سرسپرده آنها در کشورهای اسلامی اجرا شده و جان انسان های 

بیگناه را به خطر می اندازد.
در پایان، حجت الاسلام صادق مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در تیپ به 

ذکر مصیبت در وصف آن امام همام پرداخت.

مسئول پایگاه انتقال خون بهبهان در گفت و گوی 
اختصاصی با طلوع: 

هنوز تأمین خون سالم و کافی، یکی از 
دغدغه های مجامع پزشکی جهان است

 پیشرفت روزنامه طلوع، محسوس است
شهرستان  خون  انتقال  پایگاه  خلیجی:مسئول  شهرستان/پرویز  سرویس 
بهبهان در گفت وگوی اختصاصی با خبرنگار ما گفت: روزنامه طلوع در 
واقع تاکنون توانسته دور از حاشیه ها قدم بردارد و روی این اصل پیشرفت 
آن محسوس است و هم اکنون به صورت تمام رنگی در 5 استان جنوبی 
کشور شامل: استان های فارس ، خوزستان ، بوشهر ، کهگیلویه و بویراحمد 

و هرمزگان توزیع می گردد.

اخبار  چون  طلوع  روزنامه  افزود:  مطلب  این  بیان  با  چالیک  آرام  دکتر 
انعکاس  مستمراً  مختلف  های  زمینه  در  را  بهبهان  شهرستان  مشکلات  و 
از  خود  نوبه  به  من  و  دارد  و  داشته  بهبهان  در  مناسبی  جایگاه  می دهد، 

زحمات مدیر و دست اندرکاران آن قدردانی می نمایم.
وی در ادامه بیان داشت: پایگاه انتقال خون شهرستان بهبهان در سال 1359 
تأسیس گردیده و این پایگاه در سالهای دفاع مقدس یکی از پایگاههای 
مهم استان در جهت تأمین خون و فرآورده های خونی جهت مجروحان 
جنگ حق علیه باطل بوده و این افتخار را دارد که هم اکنون نیز خون 
دیدگان  آسیب  و  دیالیزی  هموفیلی،  تالاسمی،  بیماران  جهت  نیاز  مورد 
حوادث در اعمال جراحی را در سطح شهرستان های همجوار تأمین نماید.

در حال حاضر این پایگاه علاوه بر تأمین خون لازم جهت بیمارستان های 
زایمان  و  زنان  بیمارستان   ، )بیمارستان دکتر شهیدزاده  بهبهان  شهرستان 
اجتماعی(  تأمین  یا  خمینی  مصطفی  شهید  بیمارستان  بهبهانی،  فریده 
بیمارستانهای شهرستانهای همجوار)بیمارستان اشرفی اصفهانی آغاجاری، 
بیمارستانهای شهرستان امیدیه، بیمارستان امام رضا»ع« و بیمارستان شهید 
 ، بویراحمد  و  کهگیلویه  استان  شهرهای  نیز  و  نفت(  شرکت  ایرانپور 
امام خمینی)ره( دهدشت و شهید رجایی گچساران خدمات رسانی می کند.
دکتر چالیک در ادامه در تعریف خون سالم، متذکر شد : خونی که باعث 
نشود،  به گیرنده آن  انتقال خون  راه  از  منتقله  بیماریهای عفونی  سرایت 

خون سالم است و توسط افراد سالم جامعه اهدا می شود.
به گفته او تحقیقات علمی نشان داده است که خون اهداکنندگان داوطلب 
اهدا  چشمداشتی  هیچ  بدون  را  خود  خون  دوستانه  انسان  اهداف  با  که 

می کنند، سالمترین است.
وی در ادامه خاطر نشان کرد : افرادی که از سلامت کامل برخوردارند و 

معیارهای زیر را دارند می تواند خون اهدا کنند:
1- حداقل سن 17 سال و حداکثر 65 سال 2- حداقل وزن 50 کیلوگرم 

3- فشار خون متعادل باشد.  4- وضعیت جسمی اهداکننده باید از سلامت 
کامل برخوردار باشد. 5- فواصل اهدای خون آقایان حداکثر سالی چهار 
ماه  چهار  بار)هر  سه  سالی  حداکثر  خانمها  و  بار(  یک  ماه  سه  )هر  بار 

یکبار( باشد.
دکتر آرام چالیک گفت: فعالیتهای سازمان انتقال خون شهرستان بهبهان 
های  برنامه  اجرای  خون،  اهدای  داوطلبان  گردآوری  و  ترغیب  شامل: 
پایگاههای  گسترش   ، خون  اهدای  امر  به  مردم  آگاهی  جهت  آموزشی 
سیار  واحدهای  ایجاد  خوزستان،  استان  خون رسانی  شبکه  و  خون  انتقال 
و پایگاههای محلی در مناطق مختلف ادارات ، کارخانجات و غیره برای 

خون گیری می باشد .
وی در ادامه گفت : در جهان امروز علیرغم تحول عظیم علمی که با وجود 
پیشرفت های بزرگی که در زمینه پزشکی رخ داده است، متأسفانه هنوز 

تأمین خون سالم و کافی یکی از دغدغه های مجامع پزشکی جهان است.
وی در پایان عملکرد پایگاه انتقال خون بهبهان در سال گذشته را به شرح 

زیر اعلام نمود:
تعداد کل مراجعه کنندگان ،13783نفر و خونگیری انجام شده، 11711نفر .
به گفته او، استقبال مردم در ماه مبارک رمضان به نسبت خوب بوده اما 
خواهشمندیم به دلیل کوتاه بودن عمر سلولهای خونی و زود منقضی شدن 

خون ، مردم همکاری بیشتری داشته باشند. 
دکتر چالیک ادامه داد: در کل شهرستان بهبهان فقط یک مرکز خونگیری 
امیدیه و آغاجاری  را   ، بهبهان  بیمارستان های شهرستان  وجود دارد که 
به  باید  ادارات  سایر  همکاری  لذا  دهد  می  پوشش  خون  تأمین  لحاظ  از 
آورند  فراهم  پرسنل خود  اهدای خون  برای  تسهیلاتی  باشد که  گونه ای 
مانند همکاری کردن جهت اهدای خون در طی ساعات اداری و... .              

 بوشهر
نماینده مجلس:

 پتروشیمی گناوه، شمال استان بوشهر 
را متحول می کند

گفت:  اسلامی  شورای  مجلس  در  دیلم  و  گناوه  بوشهر،  مردم  نماینده 
پیگیری های فراوانی برای شروع کار احداث پتروشیمی در شمال استان 
بوشهر در شهرستان گناوه انجام شده که با اجرای آن یک تحول عظیم در 

این منطقه ایجاد خواهد شد.
 حجت الاسلام عبدالحمید خدری در این خصوص، افزود: در این ارتباط 
با وزیر نفت بمنظور تامین خوراک این پتروشیمی نشستی برگزار و قول 

مساعد برای انجام آن گرفته شد.
وی اضافه کرد: همچنین با سرمایه گذار این طرح که سابقه احداث چهار 
پتروشیمی را در کارنامه دارد برای اجرایی شدن این پروژه صحبت شده 
است و با وجود اینکه متقاضیان زیادی برای سرمایه گذاری در نقاط دیگر 
هستند، اما با رایزنی های بعمل آمده، متقاعد شده برای هماهنگی با استاندار 

بوشهر به زودی نشستی در این زمینه در استان داشته باشد.
بخش  در  اسلامی  شورای  مجلس  در  ودیلم  گناوه  بوشهر،  مردم  نماینده 
دیگری از این گفت وگو، توجه به راههای ارتباطی را در شمال استان از 
بیان کرد و گفت: توسعه هرمنطقه ای به  اولویت دار  برنامه های  دیگر 
زیربنای راههای ارتباطی بستگی دارد که درصددیم با اجرا شدن چندین 

طرح ، توسعه و رونق این مناطق دوچندان شود. 
وی به مهم ترین طرح های راهسازی در شمال استان بوشهر اشاره کرد 
و افزود: مناقصه جاده گناوه - میشان برگزار و تجهیز کارگاه انجام شد؛ 

همچنین اعتبار نیز برای آن اختصاص یافته است.
وی ادامه داد: عملیات اجرایی جاده دیلم - گناوه نیز بصورت دوبانده در 
دست اجراست که در سال جاری به بهره برداری کامل می رسد و جاده 
گناوه - گوره هم براساس تعهدی که وزارت نفت داده بصورت دوبانده 

در آینده نزدیک اجرایی خواهد شد.
خدری بیان کرد: پروژه جاده بندرریگ به گناوه هم فعال است که نقشی 

مهم در توسعه و پیشرفت شهر ریگ دارد.
ارتقای  اسلامی،  شورای  مجلس  در  ودیلم  گناوه  بوشهر،  مردم  نماینده 
گمرک شهرستان دیلم و بهره مند شدن دشت های لیراوی و حیاتداوود 
از سد چم شیر را از دیگر برنامه های مدنظر در حوزه انتخابیه خود عنوان 

کرد.

هرمزگان
معاون وزیر راه وشهرسازی:

ظرفیت مخازن بندر نفتی خلیج فارس، به 
یک میلیون و800 هزار تن افزایش می یابد

معاون وزیر راه وشهرسازی و مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی گفت: 
ظرفیت   ، خصوصی  بخش  ریالی  میلیارد  هزار  هشت  گذاری  سرمایه  با 
مخازن ذخیره سازی فرآورده های نفتی در بندر نفتی خلیج فارس از 300 

هزار تن به یک میلیون و 800 هزار تن افزایش می یابد.
بندر  از طرح های عمرانی در دست اجرای  بازدید  نژاد در   محمد سعید 
با  افزود:  رجایی  شهید  بندر  اقتصادی  ویژه  منطقه  در  واقع  فارس  خلیج 
سرمایه گذاری بخش خصوصی و حمایت های بانکی هم اکنون ساخت 
مخازن نگهداری ، سیستم انتقال لوله ، آتش نشانی و اسکله های پهلوگیری 

در این بندر در حال اجراست.
وی بیان داشت: تاکنون 27 شرکت بخش خصوصی در بندرخلیج فارس 

هشت هزار میلیارد ریال سرمایه گذاری کرده اند.
مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی خاطرنشان کرد: نفت کوره ، بنزین، 
روغن های پایه و قیر از جمله فرآورده هایی است که از 10 پست اسکله 

این بندر صادرات و ترانزیت می شود.
وی با اشاره به اینکه تبدیل شدن بندر نفتی خلیج فارس به هاب انرژی و 
سوخت در خلیج فارس از سیاست های اصلی سازمان بنادر و دریانوردی 
های  فرآورده  بارگیری  و  تخلیه  بر  علاوه  بندر  این  در  افزود:   ، است 
افزایش نیز   نفتی ، سوخت رسانی به کشتی های عبوری در تنگه هرمز 

 می یابد.
سعیدنژاد خاطرنشان کرد: قرار است از این پس به جای کشتی های هفت 

هزار تنی ، کشتی های 50 هزار تنی در این بندر تردد کنند.
خلیج  ستاره  نفت  پالایشگاه  اندازی  راه  با  گفت:  نیز  هرمزگان  استاندار 
فارس ، صادرات فرآورده نفتی از بندر نفتی خلیج فارس افزایش می یابد.

مدیر بنیاد مسکن فراشبند:
تمام روستاهاي بالاي 20 خانوار فراشبند، داراي طرح هادي مصوب هستند

اصغر غلامي مدیر بنیاد مسکن انقلاب اسلامي شهرستان فراشبند، افق آینده روستاهای این شهرستان را در حال توسعه، توصیف کرد و در 
رابطه با اجراي پروژه هاي بهسازي و اجراي طرح هادي روستایي بیان نمود : تمام روستاهاي بالاي 20 خانوار شهرستان فراشبند داراي طرح 
هادي مصوب مي باشند . غلامی ادامه داد : بازنگري طرح هادي روستاهاي دولت آباد ، جوهري ، احمد آباد ، منصور آباد صورت گرفته و در 
اکثر این روستاها بهسازي شامل: اصلاح معابر ، اجراي پارک محله اي ، جابجایي تاسیسات آب و برق ، تک لبه ، کانیو ، زیرسازي، آسفالت 
، با اعتبارات ملي ، استاني و دو درصد نفت وگاز انجام شده است . مدیر بنیاد مسکن فراشبند اظهار داشت : در راستاي اهداف و برنامه کاري 
بنیاد مسکن در سال 94-95 اجراي طرح هادي در روستاهاي امامزاده شهید ، دهنو ، دژگاه ، منصورآباد ، بلوط آباد ، باچون، نارک، خوشاب، 

از محل اعتبارات قیر رایگان و دو درصد نفت و گاز با اعتباري بالغ بر 12 میلیارد و 243 میلیون ریال انجام شده است.
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